
COMUNE DI BIANDRATE 
(Provincia di Novara) 

POLIZIA MUNICIPALE 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI POLIZIA MUNICIPALE 

 
 
 
Det. n. 36 in data 26/10/2015      

 

 

OGGETTO: liquidazione di spese preventivamente impegnate.  CIG. ZB512D877C 
 

 
IL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO 

(Giusto decreto sindacale di nomina n. 2678 del 12/06/2012 ai sensi dell’art. 50, comma 10, D.Lgs 267/2000) 
 
RICHIAMATA la propria determinazione n. 02 del 26.01.2015, con la quale si affidava l’incarico 
della fornitura di carburanti per gli automezzi di proprietà comunale in dotazione agli Amministratori 
e al Servizio di Polizia Municipale alla Ditta “Total ERG di Albanese Maria” corrente in Biandrate, via 
Valsesia n. 35; 
VISTA la scheda carburanti pervenuta in data 09.10.2015 della succitata ditta affidataria del 
servizio, comprensiva della fornitura del mese di settembre c.a., che prevede la somma 
complessiva di euro 60,00, riconosciuta la stessa regolare e liquidabile; 
VISTA la regolarità del DURC in data 16/09/2015 depositato agli atti; 
VISTO l’art. 107  e 183 del Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con 
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000. 

 
D I S P O N E 

 

1. DI LIQUIDARE a favore della Ditta “Total ERG di Albanese Maria” corrente in Biandrate, via 
Valsesia n. 35, la somma di euro 60,00 per l’acquisto di carburante, nel mese di settembre, per 
l’automezzo in dotazione al Servizio di Polizia Municipale, a fronte della scheda carburanti 
pervenuta in data 09.10.2015 qui allegata quale atto sostanziale ed integrante; 

2. DI IMPUTARE la spesa di €. 60,00, all’intervento 1.01.02.02 capitolo 130/2/1 del bilancio 
esercizio finanziario 2015. 

3. DI TRASMETTERE il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per i conseguenti 
adempimenti. 

 

Biandrate, lì 26 ottobre 2015             

                 

 Il Responsabile del Servizio 

             Comandante di P.M. 
           F.to        (Vice Comm. Roberto OMARINI) 
 
 

 

 
 
 
 



 
 

 
 
 

____________________________________________________________________________ 

 
 
 
La   presente    determinazione    viene affissa    all’albo pretorio on-line per gg. 15 consecutivi       dal____ 
__11 novembre  2015 
 
 
         Il Messo Comunale 
                 F.to           Aina Adolfo 
_____________________________________________________________________________________ 
 
 
Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 
 
Biandrate_11/11/2015 

  Il Responsabile del Servizio 
        Comandante di P.M. 

                  F.to       Vice Commissario Roberto Omarini 

 
______________________________________________________________________________________ 

 

 
 


